АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

19.11.2014 № 1353

О внесении изменений в состав комиссии по проверке соблюдения
требований Положения о едином техническом регламенте по

размещению слаботочных сетей в многоквартирных жилых домах
Качканарского городского округа

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, и в связи

с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по проверке соблюдения требований
Положения о едином техническом регламенте по размещению слаботочных
сетей в многоквартирных жилых домах Качканарского городского округа,
утверждённый постановлением Администрации Качканарского городского
округа  от 11.12.2013 № 1356, следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Гимадиева Радика Асгатьевича;
2) включить в состав комиссии Касимова Кирилла Наиловича –

начальника отдела городского хозяйства транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа в качестве заместителя председателя
комиссии;

3) фамилию Липиной Полины Андреевны заменить на Солодянкину.

Глава городского округа              С.М. Набоких